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Förslag till beslut i kommunfullmäktige 
 Revisorernas budget för år 2024 fastställs till 1,5 miljoner 

kronor.  
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Beskrivning av ärendet 
Kommunrevisorernas uppgifter följer kommunallag, revisionsreglemente och 
god revisionssed i kommunal verksamhet. 

Revisionen ska årligen granska all verksamhet i den omfattning som följer av 
god revisionssed. Revisionen syftar ytterst till att ge kommunfullmäktige 
underlag till ansvarsprövning av nämnder, styrelser och enskilda 
förtroendevalda. Revisionen lämnar årligen en revisionsberättelse till 
kommunfullmäktige, vilken utgår från genomförda granskningar. 

Den årliga granskningen genomförs genom att revisorerna fortlöpande tar del 
av relevanta skriftliga dokument till exempel mål- och styrdokument, protokoll 
och övriga handlingar som ligger till grund för beslut i kommunstyrelse och 
nämnder. Även verksamhetsbesök kan komma att genomföras under året. 
Årligen granskas kommunens delårsrapport, årsredovisning samt struktur 
rörande administrativa interna kontroller. Inom ramen för den årliga 
granskningen genomförs även möten med samtliga nämndpresidier samt 
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företrädare för tjänstepersonorganisationen i syfte att bedöma övergripande 
styrning och uppföljning av fullmäktiges mål. 

En revisionsplan för kommande års granskning har ännu inte genomförts och 
revisionen kan inte i detalj redogöra för vilken inriktning kommande års 
fördjupade granskningsinsatser kommer att ha. Några områden som kan bli 
föremål för revisionen är: 

- Svårigheter att genomföra omfattande investeringar till följd av 
inflationen  

- Åtgärder för att hantera höga kostnader för och bristen av el  
- Underhåll av VA-anläggningar, gator och vägar  
- Fortsatt granskning av projektstyrning, fallstudier 

Under innevarande år har två revisionsgrupper arbetat parallellt med anledning 
av mandatskiftet som skedde efter 2022 års allmänna val. Detta ledde tillfälligt 
till ökade kostnader. För 2024 gäller inte detta förhållande.    

Kommunfullmäktiges presidium föreslår att revisionens budget för 2024 
fastställs till 1 500 000 kronor. Det är en minskning med 100 000 kronor med 
anledning av att endast en revisionsgrupp kommer att arbeta under året. 


	Budget för revisionen 2024
	Förslag till beslut i kommunfullmäktige
	Beskrivning av ärendet


